



ประกาศเทศบาลตำบลดอนยายหอม

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การกำหนดราคากลาง โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติก คอนกรีต และซ่อมแซมถนน คสล. ที่ชำรุด ฯลฯ

ตามที่ เทศบาลตำบลดอนยายหอม จะดำเนินการโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต และซ่อมแซมถนน คสล. ที่ชำรุด พร้อมงานเสริมปากบ่อพัก บริเวณสามแยกบ้านนางสำลี เสงฐิตินันท์ ถึงสุดเขตเทศบาลตำบลดอนยายหอม (ชุมชนชายคลองพัฒนา) หมู่ที่ ๓ ตำบลดอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัด นครปฐม (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลดอนยายหอมกำหนด) งบประมาณที่ตั้งไว้ ๗๙๘,๐๐๐.- บาท (เจ็ดแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) และคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวแล้ว

เทศบาลตำบลดอนยายหอม จึงขอประชาสัมพันธ์ราคากลางโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต และซ่อมแซมถนน คสล. ที่ชำรุด พร้อมงานเสริมปากบ่อพัก บริเวณสามแยกบ้านนางสำลี เสงฐิตินันท์ ถึงสุดเขตเทศบาลตำบลดอนยายหอม (ชุมชนชายคลองพัฒนา) หมู่ที่ ๓ ตำบลดอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลดอนยายหอมกำหนด) ราคากลางเป็นเงิน ๗๙๖,๐๐๐.- บาท (เจ็ดแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) เพื่อให้ประชาชนได้ทราบตามเอกสารแนบท้ายพร้อมนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายมานิช ไหวว่อง)

ปลัดเทศบาล รักษาราชการแทน
นายกเทศมนตรีตำบลดอนยายหอม

สรุปประมาณราคา

วันที่ ๕ ส.ค. ๒๕๖๒

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต และซ่อมแซมถนน คสล.ที่ชำรุด พร้อมงานเสริมปากบ่อพัก
(รายละเอียดแบบแปลนตามเทศบาลตำบลดอนยายหอมกำหนด)

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลดอนยายหอม

บริเวณ สามแยกบ้านนางสำลี เสงฐิตินันท์ ถึง สุดเขตเทศบาลตำบลดอนยายหอม (ชุมชนชายคลองพัฒนา) หมู่ที่ 3

ระยะทางดำเนินการ 384.00 ม.

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	796,184.78	Factor F งานทาง 1.3624 เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงาน 0 % ค่าดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	ราคาค่าก่อสร้าง	796,184.78	
	คิดเป็นราคากลาง (เจ็ดแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)	796,000.00	

เฉลี่ยตารางเมตรละ 416.97 บาท/ตารางเมตร

ประธานกรรมการ



(นางจรี ดีทองคำ)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันฯ

กรรมการ



(นางวรรณดา แป้นอินทร์)

เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน

กรรมการ



(นายประภัตร อ่อนวิมล)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

รายละเอียดการประมาณราคา

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรแอลพีทที่ติดคอนกรีต และซ่อมแซมถนนลาดเท้าชำรุด พร้อมงานเสริมปากบ่อพัก ปริมาณงาน ปรับปรุงผิวจราจรแอลพีทที่ติดคอนกรีต ขนาดกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 384.00 ม. หน้า 0.05 ม. มีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,909 ตร.ม. ปริมาณงานเสริมปากบ่อพัก ขนาด 1.10 x1.10 ม. จำนวน 9 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านบางลำลี หมู่ที่ 3 ตำบลเขาชะเมา อำเภอเขาชะเมา จังหวัดระยอง (ชุมชนชายคลองพัฒนา) หมู่ที่ 3 เทศบาลตำบลค้อยายหอม (รายละเอียดแบบแปลนตามเทศบาลตำบลค้อยายหอมกำหนด) หมู่ที่ 3 คณะกรรมการกำหนดราคา ประมาณราคาเมื่อ วันที่ ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๒

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	F	ราคาตกลง		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			รวม	รวม	
1.1	1. ประเภทยานพาหนะ งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	170.00	ตร.ม.	-	113.53	113.53	19,300.10	1.3624	154.67	26,294.46	ขมทิ้ง
1.2	งานดิน										
	1.2.1 งานถมปากบ่อตอ (ขนาดเบา)	384.00	ตร.ม.	-	1.69	1.69	648.96	1.3624	2.30	884.14	
	1.2.2 งานตัดดินคันทาง	0.00	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.3	งานขุดรื้อทางเดิมแล้วบดทับ	50.00	ลบ.ม.	-	13.78	13.78	689.00	1.3624	18.77	938.69	
1.4	งานวัสดุดีเลิศกรองพื้นทาง										
	1.4.1 งานหินคลุกรองพื้นทาง	34.00	ลบ.ม.	440.05	109.27	549.32	18,676.88	1.3624	748.39	25,445.38	
	1.4.2 งานทรายรองพื้นทาง	17.00	ลบ.ม.	417.60	33.43	451.03	7,667.51	1.3624	614.48	10,446.22	
1.5	งานผิวทางคอนกรีต										
	1.5.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC.	25.50	ลบ.ม.	2,345.79	-	2,345.79	59,817.65	1.3624	3,195.90	81,495.56	ราคาจำหน่าย 27.00- 27.99 บ./ล
	1.5.2 ตะแกรง Wire mesh 4 มม.#0.20 ม.	170.00	ตร.ม.	23.83	5.00	28.83	4,901.10	1.3624	39.28	6,677.26	
	1.5.3 เหล็กเส้นกลมเส้นวรีเย็บ ศก.19 มม.	0.133	ตัน	18,130.84	2,900.00	21,030.84	2,797.10	1.3624	28,652.42	3,810.77	
	1.5.4 เหล็กเส้นกลมเส้นวรีข้อยอย ศก.16 มม.	0.047	ตัน	17,757.01	3,300.00	21,057.01	989.68	1.3624	28,688.07	1,348.34	
	1.5.5 ค่าแบบช่างคิดตามยาว 2 ซ้ำ	26.00	ม.	-	20.60	20.60	535.60	1.3624	28.07	729.70	
	1.5.6 ค่าผู้ควบคุมกริต	170.00	ตร.ม.	-	11.98	11.98	2,036.60	1.3624	16.32	2,774.66	
	1.5.7 ค่าตัดรอยต่อและหยอดยาง	143.00	ม.	-	22.65	22.65	3,238.95	1.3624	30.86	4,412.75	
	1.5.8 ค่าบ่มผิวคอนกรีต	170.00	ตร.ม.	-	8.87	8.87	1,507.90	1.3624	12.08	2,054.36	
1.6	งานฝาบ่อพัก										
	1.6.1 เหล็กฉาก L 50x50 หน้า 6 มม.ยาว 6.00 ม.	9.00	ท่อน	471.96	10.00	481.96	4,337.64	1.3624	656.62	5,990.60	
1.7	งานแอลพีทที่ติดคอนกรีต										
	1.7.1 งานลากรแอลพีทที่ติดคอนกรีต	1,909.00	ตร.ม.	5.24	6.69	11.93	22,774.37	1.3624	16.25	31,027.80	
	1.7.2 งานปูแอลพีทที่ติดคอนกรีต หน้า 0.05 ม.บนผิวแอลพีท	1,909.00	ตร.ม.	210.69	-	210.69	402,207.21	1.3624	287.04	547,967.10	
	1.7.3 งานตีเส้นจราจร (สีขาว-เหลือง) ตี 3 เส้น	115.00	ตร.ม.	280.63	-	280.63	32,272.45	1.3624	382.33	43,967.99	
	รวมราคาค่าก่อสร้าง									796,184.78	

ประธานกรรมการ
(นางจางรี ทิทองคำ)
หัวหน้าฝ่ายป้องกันฯ

กรรมการ
(นางรณภถ แป้นอินทร์)
เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน

กรรมการ
(นายประสิทธิ์ อ่อนวิล)
ผู้อำนวยการช่างโยธา